安庆市社区科普大学总校文件

庆普大字〔2018〕3号

关于安庆市社区科普大学2017年度
评优结果的通知

安庆市社区科普大学各分校：
    为积极推进安庆市社区科普大学分校、教学点的各项工作，推动社区大学建设工作深入发展，2018年1月科普大学总校出台《关于开展2017年度安庆市社区科普大学评优工作的通知》（庆普大字〔2018〕1号），开展社区科普大学优秀教学点、优秀教师、优秀学员评比表彰工作，经基层申报、各分校推荐，总校实地检查、综合考评后，安庆市社区科普大学总校校务委员会决定表彰2017年度优秀教学点10个、优秀教师18位、优秀学员23位（具体名单见附件）。
希望各获奖单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续开拓创新，为加快推进社区科普大学工作创造更多成绩，为各分校作出表率和示范。
    特此通知。

    附件1：2017年安庆市社区科普大学优秀教学点名单
    附件2：2017年安庆市社区科普大学优秀教师名单
附件3：2017年安庆市社区科普大学优秀学员名单

                  　　　安庆市社区科普大学总校
                                2018年4月17日

    （联 系 人：安庆市社区科普大学总校办公室 张纯
      联系电话：5578015
      电子邮箱：982037545@qq.com）

  抄送：安庆市科学技术协会，安庆广播电视大学。

　安庆市社区科普大学总校           2017年4月17日印发

附件1：
2017年安庆市社区科普大学优秀教学点名单

	序号
	优秀教学点名单

	1
	怀宁县老年大学

	2
	桐城市太平社区

	3
	望江县桃园

	4
	太湖县图书馆

	5
	岳西县老年大学

	6
	宿松县民西社区

	7
	潜山县龙井社区

	8
	迎江区永胜社区

	9
	大观区花亭北村社区

	10
	宜秀区凤溪社区

 附件2：
2017年安庆市社区科普大学优秀教师名单
	序号
	优秀教师名单

	1
	葛竹林（怀宁县老年大学教学点）

	2
	李新星（怀宁县老年大学教学点）

	3
	吴纯杰（桐城市老年大学教学点）

	4
	吴  玲（桐城市老年大学教学点）

	5
	方  法（望江县分校）

	6
	查名辉（望江县分校）

	7
	王佩平（太湖县青少年活动中心教学点）

	8
	胡小明(太湖县分校)

	9
	刘川源(岳西县老年大学教学点)

	10
	朱邦俊(潜山县大园居委会教学点)

	11
	周满兰(潜山县彰法山居委会)

	12
	陈仙芸(潜山龙井社区教学点)

	13
	江启陵（迎江区人民路办事处教学点）

	14
	张玉梅（迎江区东正社区教学点）

	15
	章翠华（大观区菱湖社区教学点）

	16
	何斌燕（大观区花亭北村教学点）

	17
	龙  右（宜秀区凤溪社区教学点）

	18
	何  琳（宜秀区凤溪社区教学点）

 附件3：
2017年安庆市社区科普大学优秀学员名单
	序号
	优秀学员名单

	1
	张茂泽（怀宁县老年大学教学点）

	2
	方章明（怀宁县老年大学教学点)

	3
	方汝文（桐城市老年大学教学点）

	4
	刘凤仙（桐城分校城郊社区教学点）

	5
	童德章（桐城市老年大学教学点）

	6
	段国华（望江县华阳镇桃园社区教学点）

	7
	江四红（望江县华阳镇桃园社区教学点）

	8
	胡书阁（太湖县图书馆）

	9
	辛沛霖（太湖县图书馆）

	10
	张宇轩（太湖县图书馆）

	11
	王东升（岳西县老年大学教学点）

	12
	石  洋（宿松县民西社区教学点）

	13
	操龙桥（潜山县大园居委会教学点）

	14
	曹亚梅（潜山县大园居委会教学点）

	15
	杨兰芳（潜山县龙井居委会教学点）

	16
	程  莉（迎江区地质社区教学点）

	17
	王文霞（迎江区先锋社区教学点）

	18
	荣  娜（迎江区秦潭湖社区教学点）

	19
	濮建明（大观区宜园社区教学点）

	20
	沈秀英(大观区华茂社区教学点)

	21
	杨  越(大观区花亭北村社区教学点)

	22
	雷  宇(宜秀区凤溪社区教学点)

	23
	[bookmark: _GoBack]徐  萍(宜秀区凤溪社区教学点)

- 2 -

      - 1 -